■日本現代中国学会西日本部会 2024 年度研究集会 報告者募集のお知らせ

2024年 3月吉日

会員各位

西日本部会では 2024年度の研究集会を下記の通り開催いたします。つきまして

は、「政治」「経済」「社会」「歴史・思想」「言語・文学」の５分野で報告者を募集します。

皆様のご応募をお待ちしております。

報告希望の方は、4 月 19 日（金）までに申し込みの電子メールを下記アドレスまで

お送りください。メールの題名は「西日本部会研究集会報告申し込み」とし、氏名、所

属、報告希望分野、題目、連絡先メールアドレス、電話番号をお書きください。これら

はメールの本文に記載し、添付ファイルは避けてください。

なお、応募者多数の場合は調整させていただく場合がありますことをご承知おきく

ださい。報告の可否は 4月末日までに応募者へメールでご連絡いたします。

また、報告者には 5月 24日（金）までに報告要旨（200字程度）を提出していただ

きますので、ご準備をお願いいたします。

以上、会員のみなさまのお申し込みをお待ちしております。

記

◇日時：2024 年 6 月 8日（土）午後

＊報告の数によってスケジュールを変更する場合があります

＊報告時間は、質疑応答を含めて 30分を予定しています。

＊2024年 3月時点では対面方式での開催を予定していますが、新型コロナウイル

ス感染拡大の状況によってはオンライン方式に変更になる場合があります。な

お、ハイブリッド方式での開催は予定しておりません。

＊対面方式での開催の場合、報告者には資料印刷費補助（1,000円）を行います。

＊研究集会終了後に懇親会を予定しています（なお、新型コロナウイルスの感染

状況によって開催の最終判断を致します）。

＊託児サポートあるいはこれに代わるサポートの実施について、現在、検討を進め

ております。詳細は 5月上旬配布予定の「研究集会プログラム」をご覧ください。

◇会場：熊本学園大学 大江キャンパス

https://www.kumagaku.ac.jp/daigaku/map/access

◇申込先：熊本学園大学外国語学部 小笠原 淳

e-mail：jun_ogasawara[at]kumagaku.ac.jp

TEL：096-364-5161（代表） FAX：092-363-1289（代表）

以上

https://www.kumagaku.ac.jp/daigaku/map/access